П Р О Е К Т    П Р И К А З А

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Башкирский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ)

О зачислении на 1 курс очного обучения по программам подготовки

бакалавра (специалиста) лиц, поступающих на места  с полным

возмещением затрат за обучение

В соответствии с Приказом Минобрнауки России «Об утверждении

перечня вступительных испытаний в образовательные учреждения высшего

профессионального образования, имеющие государственную аккредитацию»

от 28.10.2009 № 505 (в ред. Приказов Минобрнауки РФ от 24.01.2011 № 86,

от 03.10.2011 № 2433), приказом Минобрнауки России «Об утверждении

порядка приема граждан в имеющие государственную аккредитацию

образовательные учреждения высшего профессионального образования» от

28.12.2011 № 2895, Правилами приема в ФГБОУ ВПО «Башкирский

государственный аграрный университет», утвержденными Ученым советом

университета 24.01.2013 (протокол № 6) и решением приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить студентами на 1 курс очного обучения с 1 сентября 2013

года следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания:

Направление 080100.62 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Терещенко Дарья Сергеевна 212

2.  Ибатуллина Лилия Зулкафиловна 209

3.  Шарипов Артур Ринатович 204

4.  Плис Дмитрий Сергеевич 201

5.  Панкратьева Юлия Сергеевна 197

6.  Саматов Марат Равильевич 196

7.  Матвеева Елена Николаевна 195

8.  Сакаева Алина Ильвировна 195

9.  Асаева Адель Рамильевна 193

 2

10.  Князева Гульшат Вазитовна 192

11.  Горбунова Варвара Юрьевна 191

12.  Агадуллина Ильнара Ильшатовна 191

13.  Ханнанова Ляйсан Ильфатовна 190

14.  Кадиева Хадижат Шамиловна 190

15.  Габдулхакова Гузель Раудатовна 188

16.  Шведова Елена Сергеевна 187

17.  Шангираева Вилена Миннахматовна 187

18.  Хафизова Юлия Радиковна 186

19.  Нестерова Ирина Андреевна 185

20.  Кантиков Камиль Тагирович 185

21.  Абдуллина Розалия Расиховна 184

22.  Ахметшина Илюза Салаватовна 184

23.  Рахимгулова Айзиля Азаматовна 184

24.  Терентьев Роман Александрович 181

25.  Шобухова Евгения Олеговна 181

26.  Разбежкина Ксения Владимировна 173

27.  Милязова Лиана Рашитовна 172

28.  Сайфуллина Розалина Рафитовна 171

29.  Гатауллина Регина Марсовна 171

30.  Зубаирова Лилия Ахметовна 171

31.  Исламова Алина Рауфовна 169

32.  Диярова Регина Камиловна 166

33.  Ермолаева Наталья Викторовна 165

34.  Исаева Анна Николаевна 163

35.  Хамадиев Артур Ирекович 157

36.  Мугалимова Дильбар Дамировна 146

Направление 081100.62 Государственное и муниципальное управление

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Абубакирова Светлана Рашитовна 205

2.  Гатауллин Ильмир Ришатович 205

3.  Хасанов Айнур Наилевич 202

4.  Гайнуллина Динара Наилевна 198

5.  Ольшанская Юлия Рустамовна 195

6.  Азнабаева Регина Рафиковна 195

7.  Хрулев Никита Андреевич 194

8.  Гаусс Елена Александровна 194

9.  Суфиянова Зугра Ильгамовна 193

10.  Нуриева Гульназ Камилевна 190

11.  Сахабиева Лилия Фаргатовна 189

 3

12.  Халфина Альфия Фаргатовна 186

13.  Ибрагимова Мария Ильдаровна 186

14.  Чанышев Денис Ильшатович 185

15.  Кужеева Алина Фаилевна 183

16.  Шарафутдинова Гульнара Фаритовна 183

17.  Казыханова Марина Эдуардовна 181

18.  Воронина Евгения Александровна 181

19.  Шадрин Денис Вадимович 177

20.  Базуев Александр Иванович 177

21.  Хубитдинова Нурания Ралифовна 175

22.  Айкашев Павел Аркадьевич 175

23.  Хакимова Гульназ Фаритовна 174

24.  Мухаметгалиева Чулпан Ильгизовна 174

25.  Декамбаев Тимур Джуманалиевич 173

26.  Хазиева Алина Маратовна 173

27.  Камалова Альбина Фадисовна 172

28.  Голубева Наталья Владимировна 172

29.  Миргазов Роман Айратович 171

30.  Маликов Вильдар Фидаелович 169

31.  Динисламова Алина Айдаровна 169

32.  Нурмухамитова Эльвина Дамилевна 168

33.  Маликова Ирина Шамилевна 167

34.  Заманова Азалия Ирековна 166

35.  Тазиева Гузель Ринатовна 166

36.  Фахрисламова Алина Нафисовна 165

37.  Асадуллина Диана Рамилевна 165

38.  Фазлыев Тимур Ильдарович 164

39.  Аюпова Линара Равилевна 164

40.  Салахова Алина Эдуардовна 164

41.  Стекольщикова Анастасия Ивановна 164

42.  Ган Юлия Юрьевна 162

43.  Гайнитдинова Ольга Леонидовна 162

44.  Валеев Руслан Ильдарович 161

45.  Казакова Ванесса Викторовна 161

46.  Федоров Владлен Константинович 160

47.  Кадиров Рихард Назгатович 160

48.  Метелева Екатерина Сергеевна 160

49.  Иванчина Юлия Эдуардовна 158

50.  Зиганшина Айгуль Расулевна 153

51.  Зайнуллин Максим Игоревич 152

52.  Фокин Артур Николаевич 151

53.  Азнаев Айнур Вакилевич 150

54.  Родионов Артемий Юрьевич 150

 4

55.  Файзуллин Рушан Ринатович 149

56.  Сметанин Иван Алексеевич 148

57.  Сагитов Инзер Биктимерович 141

58.  Гиззатуллина Алина Ансаровна 140

59.  Тарасова Екатерина Андреевна 140

60.  Патрушев Александр Алексеевич 138

61.  Кайнова Анна Андреевна 138

62.  Загидуллин Айнур Ильдусович 137

63.  Ильтеряков Михаил Васильевич 136

64.  Юсупова Гульшат Ямиловна 134

65.  Алексеева Елена Николаевна 129

66.  Самигуллина Тансылу Ильгизовна 129

67.  Рябов Иван Сергеевич 127

Направление 080200.62 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Исанбаева Роксана Радиковна 198

2.  Пятков Иван Сергеевич 188

3.  Афанасьева Александра Александровна 182

4.  Колосков Никита Дмитриевич 180

Направление 100400.62 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Афлетунов Альберт Олегович 205

2.  Хамзина Римма Расулевна 202

3.  Ахунова Эльвина Рамилевна 187

4.  Байрамгулова Илюзя Ризвановна 182

5.  Федоров Артем Валентинович 179

6.  Сейтиев Алламырат Какаджанович 126

Направление 270800.62 Строительство

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Парамонов Сергей Сергеевич 182

2.  Фазылов Артур Робертович 163

 5

3.  Еникеев Ринат Римович 159

4.  Давыдов Денис Константинович 154

5.  Ермолаев Петр Юрьевич 152

Направление 260800.62 Технология продукции и организация

общественного питания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Ахмадиева Эльвина Азатовна 155

2.  Зайдуллин Эдуард Робертович 151

3.  Веремьёв Егор Иванович 137

Направление 190600.62 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Каримов Линар Флюрович 154

Направление 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Хусаинова Чулпан Камилевна 169

2.  Мургазин Азамат Исангалиевич 153

Специальность 111801.65 Ветеринария

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Захарова Инна Владимировна 204

2.  Игнатьев Вячеслав Олегович 164

3.  Никифорова Елизавета Сергеевна 150

4.  Шмаргина Елена Игоревна 137

5.  Уфимцева Дарья Эдуардовна 134

6.  Динмухаметова Карина  Ринатовна 130

 6

Направление 120700.62 Землеустройство и кадастры

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Давлятгареев Дамир Рашидович          165

                  Направление 080500.62  Бизнес-информатика.

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Насырова Эльза Рафаэлевна 206

2.  Чернова Анастасия Андреевна 205

3.  Садыкова Айгуль Мавлетовна 201

4.  Идрисов Динар Зиннатович 198

5.  Сатучин Айрат Фанисович 196

6.  Назарий Суман  Манфатуллоевна 194

7.  Баймиев Руслан Альфирович 190

8.  Газизов  Наиль Илдарович 186

9.  Кожаева Нина Анатолиевна 184

10.  Рахматуллина Илюза Нуровна 182

11.  Гарипов Ильгиз Ильшатович 180

12.  Яляев Тимур Ирекович 179

13.  Дзятко Владислав Игоревич 178

14.  Куликова Наталья Юрьевна 176

15.  Сидоренко Эдуард  Валерьевич 176

16.  Абдуллин Рустам Наркисович 175

17.  Насипова Лилия Халитовна 174

18.  Ахмеров Василий Анатольевич 173

19.  Аккубеков Мират  Марсович 172

20.  Хуснуллин Артур Юлаевич 170

21.  Шобухов Андрей Владимирович 170

22.  Суфиянова Линара Рифовна 170

23.  Шангареев Ильшат Фирдависович 169

24.  Ишкин Айрат Салаватович 169

25.  Зиганшин Роман Русланович 167

26.  Галямшин Герман Юрьевич 167

27.  Мухаметьянов Айнур Тагирович 166

28.  Бикбулатов Радим  Равилевич 166

29.  Рахимкулов Альфир Альфатович 164

30.  Хамматов Фанис Уралович 163

 7

31.  Сафиуллина Диана Марсельевна 161

32.  Кагиров Руслан Рамилевич 161

33.  Каримова  Алина Салаватовна 159

34.  Фазлутдинова Раушания Илюсовна 159

35.  Алексеева Юлия Вячеславовна 158

36.  Забихуллина Альфия Аслямовна 158

37.  Лавренов Александр Николаевич 157

38.  Дмитриева Лиана Владимировна 156

39.  Шарипов Рафаэль Наилевич 156

40.  Мажитов Артур Маратович 153

41.  Халитов Ильнар Ильгамович 153

42.  Юнусов  Айдар Мирсаитович 151

43.  Фахритдинова Нурзида Нурисламовна 147

44.  Халилов Тимур Рустемович 145

45.  Уметбаев Ильмир Салимович 143

46.  Абдрафикова Регина Рашитовна 143

47.  Тимербулатов Рамиль Камилевич 142

48.  Акбирова Регина Радиковна 139

49.  Галузина Надежда Александровна 138

50.  Ганеев Алмаз Динарович 137

51.  Багаев Артур Рустамович 127

52.  Насырова Юлия Аликовна 126

Направление 250100.62 Лесное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1.  Халиуллина Гульфия Рифовна 174

2.  Баймухаметов Зиганнур Ризаевич 153